[image: image1.png]

              АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.01.2013 г.  № 89
г. Красноуфимск

	Об утверждении   поэтапных планов мероприятий, обеспечивающих выполнение поручений и достижений важнейших целевых показателей, установленных Указами Президента РФ  от 7 мая 2012 года

	        В целях исполнения Указа Губернатора Свердловской области от 27 июля 2012 года  № 584-УГ ««О реализации указов Президента Российской Федерации от   07 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике», от 07 мая 2012  № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 07 мая 2012 года № 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения», от 07 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», от 07 мая 2012 года № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», от 07 мая 2012 года № 602 «Об обеспечении межнационального согласия», от 07 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации»»,   ст. ст. 28, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  1. Утвердить:

            1.1. Поэтапные планы мероприятий, обеспечивающие выполнение поручений и достижений важнейших целевых показателей на территории МО Красноуфимский округ, установленных Указами Президента РФ  от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 07 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки» (приложение № 1 к настоящему постановлению);
            1.2.  Целевые индикаторы, обеспечивающие достижение важнейших целевых показателей на территории МО Красноуфимский округ, установленных Указами Президента РФ  от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 07 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки» (приложение № 2 к настоящему постановлению).

           2. Комитету по экономике администрации МО Красноуфимский округ ежегодно в срок до 15 февраля формировать отчет о достижении индикаторов, утвержденных п. 1.2.  настоящего постановления.
          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по экономическим вопросам  (Н.Н. Кузнецова).
И.о. главы               администрации

Муниципального образования

Красноуфимский  округ                                                                 В.Е. Колосов